▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Gripping Tray
ULE アルミポケット取っ手
お問い合わせください 対応可・別料金
ULE-A-AL
ULE-B-AL
ULE-B-BK
ULE-A-BK
ULE-A
ULE-B
 L
 G  G
 H
 ねじ固定範囲Lc  F  F カバー
キャップ
 D
 H
1
 Lf
 D1
タップ溝
（M6用）
 L
 G  G
 ねじ固定範囲Lc  F  F カバーキャップ
ラベル入れ
 D
 19
.5
 H
1
 Lf
 D1
 18
タップ溝
（M6用）
 H
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
ULE-110-B-BK
◀1  ◀2
ULE-110-B- BK - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス（別料金）をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
[ ULE-B ] ラベル取りつけタイプ
品番◀1  L G D D1 F H H1 Lc Lf 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
ULE-110-B 110 8 34 24 22 36 13   66 12 1000   87 M6×12
ULE-130-B 130 8 34 24 22 36 13   86 12 1000 101 M6×12
ULE-150-B 150 8 34 24 22 36 13 106 12 1000 115 M6×12
ULE-200-B 200 8 34 24 22 36 13 156 12 1000 150 M6×12
ULE-250-B 250 8 34 24 22 36 13 206 12 1000 185 M6×12
ULE-300-B 300 8 34 24 22 36 13 256 12 1000 220 M6×12
ULE-400-B 400 8 34 24 22 36 13 356 12 1000 290 M6×12
ULE-500-B 500 8 34 24 22 36 13 456 12 1000 360 M6×12
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
[ ULE-A ] 標準タイプ
品番◀1  L G D D1 F H H1 Lc Lf 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
ULE-110-A 110 8 34 24 22 36 13   66 12 1000   92 M6×12
ULE-130-A 130 8 34 24 22 36 13   86 12 1000 106 M6×12
ULE-150-A 150 8 34 24 22 36 13 106 12 1000 120 M6×12
ULE-200-A 200 8 34 24 22 36 13 156 12 1000 155 M6×12
ULE-250-A 250 8 34 24 22 36 13 206 12 1000 190 M6×12
ULE-300-A 300 8 34 24 22 36 13 256 12 1000 225 M6×12
ULE-400-A 400 8 34 24 22 36 13 356 12 1000 295 M6×12
ULE-500-A 500 8 34 24 22 36 13 456 12 1000 365 M6×12
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 材質・仕上げ◀2
ULE-AL アルマイト処理 ULE-BK 静電塗装
本体 アルミニウム合金
アルマイト処理
アルミニウム合金
静電塗装（つや消し黒）
カバーキャップ ナイロン6（つや消し黒） ナイロン6（つや消し黒）
六角穴付きボルト
（ねじ付属サービス） SUSXM7 SUSXM7
RoHS●● スタイリッシュなデザインの取っ手。
●● 引き出し用の取っ手に適しています。
●● M6用のタップ溝を全長にわたって加工しています。ねじ固
定範囲Lcのどの位置からでもねじを取りつけられるため、取
りつけ寸法を自由に選ぶことができます。
タップ溝
●● 標準タイプとラベル取りつけタイプがあります。
ULE-A 	 標準タイプ
ULE-B 	 ラベル取りつけタイプ
●● ラベルのテンプレートをご用意しています。NBKウェブサイ
トからダウンロードしてください。
●● オプションで取りつけ用の六角穴付きボルト（SUSXM7製）
を付属します。ねじ付属サービス（別料金）をご利用ください。